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Link do produktu: https://www.kominkinet.eu/kominek-powietrzny-stalowy-mbm-lewy-bs-10-kw-200-p-728.html

Opis produktu

Parametry fizyczne

Waga (kg)

Srednica wylotu spalin (mm)
Szerokos¢ (cm)

Wysokos¢ (cm)

Gtebokos¢ (cm)

Efektywnos¢ energetyczna

Klasa Energetyczna

wspotczynnik EEI

Emisja CO (przy 13% 02) < podawana w %
Emisja pytkéw (pyt) (mg/Nm3)

Ogdlne

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)
Materiat wykonania
Sprawnos¢ cieplna (%)
Rodzaj paliwa

Temperatura spalin (oC)
Max dtugosé polan (cm)

KOMINEK POWIETRZNY STALOWY
MBM LEWY BS 10 KW @ 200

Cena 7 670,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy MBM/L/BS
Producent Kratki.pl
moc 10 kw

Klasa efektywnosci energetycznej

EKO

ekd

174
200
77.5
126.1
49.2

106.71
0.1
28

10

45-12.5

stal

81

sezonowane drewno lisciaste (wilgotnos$¢ =20%)
235

50

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych (cm2) =700
Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych (cm2) =500

Rodzaj przeszklenia
Otwieranie drzwi

narozne
w lewo
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